«С.Д.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК КОҒАМЫ ЖҰМЫСШЫЛАРЫНЫҢ ЖЕРГІЛІКТІ КӘСІПОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ
	[image: ]

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ЛОКАЛЬНЫЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ
НЕКОММЕРЧЕСКОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.С.Д.АСФЕНДИЯРОВА

                                                     Председателю                                                                           Локального Профсоюза работников
                                                  НАО КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова
                                             Алтынбекову С.А.
                                                                              от _________________________________________
                                                                           ____________________________________________
____________________________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О, должность, кафедра или отдел)
    дом.телефон_________________________________
 сотовый телефон_________________________

 З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу Вас  принять меня в члены Локального профсоюза работников КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова и в соответствии с его Уставом удерживать через бухгалтерию из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1% в течении  членства в Профсоюзе и ежемесячно перечислять их на его счет.

             Подпись_________________                       Дата_________________________

[bookmark: _GoBack]

image1.jpg